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W środę w Szkole Podstawowej nr 1 im. Książąt Pszczyńskich odbyła się
uroczystość wręczenia dyplomów honorowego tytułu „Złotego Absolwenta”.
Wyróżnienie otrzymało osiemnastu absolwentów szkół podstawowych.

Uroczystość zgromadziła wielu gości, w tym burmistrza Pszczyny Dariusza Skrobola oraz
zastępcę burmistrza Magdalenę Czarnecką. Obecni byli również radni, naczelnik Wydziału
Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie, dyrektor Pszczyńskiego Zarządu Edukacji,
dyrektorzy szkół, przedstawiciele związków zawodowych oraz dumni rodzice
wyróżnionych uczniów.

Burmistrz Dariusz Skrobol złożył gratulacje uczniom, podkreślając ich wyjątkowe
osiągnięcia oraz wytrwałość w trakcie całego pięcioletniego okresu nauki w szkole
podstawowej na II etapie edukacji. Zaznaczył, że ich ciężka praca i poświęcenie stanowią
fundamenty sukcesu i otwierają drzwi do wymarzonej przyszłości edukacyjnej. - Życzę

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2025-12/IMG_7245.jpg


dużo wytrwałości w osiąganiu dalszych celów. Poświęcenie i wytrwałość są przepustką
umożlwiającą wybór upragnionej szkoły i realizacji marzeń - mówił Dariusz Skrobol.

- Tytuł „Złoty Absolwent” to nie tylko prestiżowe wyróżnienie, ale także motywacja dla
młodszych uczniów, aby dążyli do osiągania jak najlepszych wyników w nauce i rozwijania
swoich pasji - zaznaczyła zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka. Podkreśliła, że
sukcesy uczniów są wynikiem współpracy wielu osób. Ważną rolę w tym procesie
odgrywają rodzice, którzy wspierają swoje dzieci na każdym etapie ich edukacji.
Nauczyciele, jako przewodnicy w świecie wiedzy, pomagają rozwijać talenty i
umiejętności uczniów. Dyrektorzy szkół natomiast dbają o to, aby placówki edukacyjne
stwarzały jak najlepsze warunki do nauki i rozwoju.

Na zakończenie burmistrz życzył wszystkim uczestnikom bezpiecznych i spokojnych
wakacji, zachęcając do odpoczynku po trudach roku szkolnego.

Honorowy tytuł "Złoty Absolwent ” zostaje przyznany przez Burmistrza Pszczyny, jako
wyróżnienie za najlepszą średnią ocen na zakończenie nauki w szkole podstawowej. Tytuł
jest przyznawany po klasyfikacji rocznej dla nie więcej niż dwóch uczniów z każdej szkoły
podstawowej.

Złoci Absolwenci 2024:

Szkoła Podstawowa Im. Alojzego Pławeckiego w Łące w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Łące - Przemysław Figura
Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach - Jan Pilewski
Szkoła Podstawowa Im. Żołnierzy Września w Ćwiklicach - Laura Rzadkowska
Szkoła Podstawowa Kampus w Pszczynie - Ada Zawistowska
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie - Artur Kirmes
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie - Zuzanna Gierga
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie - Emilia Tulaja
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie - Amelia Łokieć
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie - Zofia Pietrzyk
Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie - Martyna Ferens
Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie - Zuzanna Grucka
Szkoła Podstawowa w Jankowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jankowicach
- Hugo Folwarczny
Szkoła Podstawowa w Jankowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jankowicach
- Bruno Bratek
Szkoła Podstawowa w Piasku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Piasku -
Małgorzata Wcisło



Szkoła Podstawowa w Porębie - Wiktoria Piech
Szkoła Podstawowa w Studzionce w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Studzionce -
Agata Manowska
Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej - Milena Kaczmarczyk
Szkoła Podstawowa w Wiśle Wielkiej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wiśle
Wielkiej - Zuzanna Pietryja
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